
Praga i Karpacz

Praga i Karpacz
Karpacz  –  Miasto  w  województwie  dolnośląskim  położone  u
podnóża  Śnieżki.  Według  różnych  opracowań  powstanie  osady
Karpacz powiązane jest z niedalekimi Kowarami gdzie wytapiano
żelazu,  a  do  tego  potrzebny  był  węgiel  drzewny,  którego
wytwarzaniem zajmowali się mieszkańcy dzisiejszego Karpacza.
Inna  opowieść  wiąże  miasto  z  poszukiwaczami  złota.  Główną
arterią miasta jest ulica Konstytucji 3 Maja, łącząca Karpacz
Dolny z Górnym

https://bprobinson.pl/produkt/praga-i-karpacz/




Śnieżka -Najwyższa góra Karkonoszy, na jej szczycie znajduje
się stacja meteorologiczna. Śnieżka jest największym magnesem
przyciągającym  turystów.   Kościół  Wang  -Ciekawa  budowla
drewniana wzniesiona w norweskim mieście Vang na przełomie
XII-XIII.  Budowniczowie  wznosząc  ją  nie  użyli  ani  jednego
gwoździa.  W  połowie  XIX  wieku  została  rozmontowana  i
wywieziona z Norwegii, pierwotnie miała stanąć w Berlinie,
ostatecznie  trafiła  do  Karpacza.  Miasteczko  Western  City-
Miasteczko rodem z Dzikiego Zachodu, zadowoli fanów westernów,
dostarczając fajnej zabawy z możliwością spróbowania swoich
sił w iście kowbojskich zajęciach. Miasteczko znajduje się w



miejscowości Ściegny/Karpacza

https://youtu.be/cxRkDsXr6Cg

Lapońska Wioska Kalevala – Tuż za Górnym Karpaczem znajdziemy
niecodzienny obiekt, którym jest wioska rodem z Finlandii, a
właściwie Laponii. Znalazły się tu elementy związane z życiem
Wikingów, postacie z bajki Muminki. Największą atrakcją jest,
przy zastosowaniu odpowiednie techniki, możliwość podziwiania
zorzy  polarnej.  Saneczkowa  góra  -tuż  za  Górnym  Karpaczem
znajdziemy niecodzienny obiekt, którym jest wioska rodem z
Finlandii,  a  właściwie  Laponii.  Znalazły  się  tu  elementy
związane  z  życiem  Wikingów,  postacie  z  bajki  Muminki.
Największą  atrakcją  jest,  przy  zastosowaniu  odpowiednie
techniki, możliwość podziwiania zorzy polarnej.

Program wycieczki

Dzień 1
Zbiórka uczestników, wyjazd w Karkonosze-spacer po Karpaczu m.
in. Muzeum Karkonoskie Tajemnice (poznamy legendy, historie i
podania związane z Karkonoszami oraz poznamy słynnego Ducha
Gór), przejście na zaporę na rzece Łomnicy o długości ponad
100 metrów, następnie na skocznię narciarską Orlinek, miejsce
anomalii  grawitacyjnej,  potem  zaś  na  słynną  w  całych
Karkonoszach Świątynię Wang – sprowadzoną tu, aż z dalekiej
Norwegi. Po takim spacerze spotkamy się z przewodnikiem i
wejdziemy na teren Karkonoskiego Parku Narodowego i ruszymy w
górę  do  jednego  z  punktów:  Schronisko  PTTK  Samotnia,
Schronisko  PTTK  Strzecha  Akademicka,  Śnieżka  –  najwyższy
szczyt  Karkonoszy  oraz  Sudetów  (1602  m  n.  p.  m.);
zakwaterowanie w wybranym obiekcie, obiadokolacja, nocleg



Dzień 2
śniadanie,  przejazd  do  Pragi,  zwiedzanie  stolicy  Czech  z
licencjonowanym  przewodnikiem,  m.in.  Hradczany  („królewska
dzielnica”), budowana prawie 600 lat Katedra św.Wita (istnieje
możliwość wykupienia biletu wstępu na zwiedzanie trasy, która
obejmuje: Bazylikę św. Jerzego, Stary Pałac Królewski, Katedrę
św. Wita wewnątrz i Złotą Uliczkę), następnie Mala Strana,
Ogrody  Wallensteina,  przejście  na  Most  Karola  –  jedna  z
najsłynniejszych  budowli  w  stolicy  Czech,  Brama  Mostowa,
Rynek, oryginalny Astronomiczny Zegar Orloj– główna atrakcja



Ratusza  Staromiejskiego,  Stare  Miasto  –  wpisane  na  listę
UNESCO,  Plac  Wacława,  przejazd  praskim  metrem,  powrót  do
Karpacza, obiadokolacja, nocleg

Dzień 3
śniadanie, przejazd w kierunku Szklarskiej Poręby, wizyta na
Wodospadzie  Szklarki,  następnie  warsztaty  w  Leśnej  Hucie
Szkła,  gdzie  można  spróbować  swoich  sił  przy  produkcji
szklanych  naczyń.  Wejście  na  teren  Karkonoskiego  Parku
Narodowego na Wodospad Kamieńczyka – najwyższy wodospad po



polskiej stronie Karkonoszy. Możliwa wycieczka z przewodnikiem
na szczyt Szrenicy lub na Złoty Widok – malowniczy próg skalny
z  przepiękną  panoramą  na  Karkonosze,  wyjazd  w  drogę
powrotną.https://www.facebook.com/photo/?fbid=511674087662771&
set=pcb.511678784328968

Cena wycieczki zawiera
realizację ustalonego programu
transport komfortowym autokarem
wyżywienie (wg programu)

https://www.facebook.com/photo/?fbid=511674087662771&set=pcb.511678784328968
https://www.facebook.com/photo/?fbid=511674087662771&set=pcb.511678784328968


nocleg w wybranym obiekcie
opiekę pilota
usługi przewodnickie
ubezpieczenie NNW (5000 zł) i KL (10000 euro)
podatek VAT

Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji programu.

Cena wycieczki uzalezniona jest od
miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu
rodzaju zakwaterowania

Ofertę   kierujemy  zarówno  do  grup  zorganizowanych  jak  i
towarzyskich.

Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to zadzwoń teraz!

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami: 

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze




